РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение

Пронского муниципального района

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

   22 апреля 2025 года                                   г. Новомичуринск                                                             № 24
Об утверждении повестки дня очередного заседания Совета
депутатов Новомичуринского городского поселения № 4 от 22 апреля 2025г.

Совет депутатов Новомичуринского городского поселения

р е ш и л:

 1. Утвердить повестку дня очередного заседания Совета депутатов Новомичуринского городского поселения № 4 от 22 апреля 2025 года, с включением на рассмотрение следующих вопросов:
1) О назначении публичных слушаний, общественных обсуждений по отчету администрации муниципального образования - Новомичуринское городское поселение об исполнении бюджета муниципального образования - Новомичуринское городское поселение за 2024 год и отчета о расходовании средств целевого финансового резерва за 2024 год;
2) Об отчете о деятельности МБУК «ДК «Энергетик» в 2024 году;
3) Об отчете о деятельности МП «Новомичуринский водоканал» в 2024 году;
4) О дате следующего заседания Совета депутатов Новомичуринского городского поселения.

2. Направить настоящее решение в администрацию муниципального образования - Новомичуринское городское поселение.
3. Копию решения направить в прокуратуру Пронского района.
4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.
Глава муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение,
председатель Совета депутатов

муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение                                                                    А.А.Соболев